линейного отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации на 
транспорте.

6. Наградить сотрудников, занявших первое место, денежной премией 
в размере 500000 (пятьсот тысяч) рублей, сотрудников, занявших второе место, 
денежной премией в размере 245000 (двести сорок пять тысяч) рублей, 
сотрудников, занявших третье место, денежной премией в размере 150000 (сто 
пятьдесят тысяч) рублей (далее -  победители конкурсов).

7. Отделу финансового обеспечения Губернатора Иркутской области и 
Правительства Иркутской области (Цыренова Т.Г.) перечислить денежные 
средства по реквизитам, указанным победителями конкурсов в заявлениях о